1XRYIYIEYDx
VADZTELEEKXER2023
118198 (a) oSiBER
kSvwIFSrLL—X

in £ —/ ®#% Dog Garden ARUIE YD

gL %R0 Fifip 451 RiE SOER
IRAEE B A 4z TDF A-ANSUFTTILE— 8.45
WA KR B A 7% ZOF TR 9.38
“whe FTFOlympia v A 1% TDF A-RRSUTIHILE— 9.61
4 EBNIC BvA 37 DF  MIX(S) 10.33
5 |&&EDELB BrA =78 104~124) 10F BoF MIX(S) 12.06
6 IRAKSHNBEPA =78 13FLLE) 137 TOF SrvvoSvtilzUr 12.24
7 HRLABrA 2F Bo¥r AFUTIL—I\DUR 14.77
8 EFIE BvA 2% ZOF %R 16.04
9 SHIS BrA oF BOF FID 17.87
10 EBY9 5vA 137 TDF  MIX(S) 18.32
11 OEETATA BrAa 2 Bo¥ ~MMI-RIL 20.20
12 FD6&YOY A 1% BNDF  MIX(SS) 20.73
13 BT AU B A 4z znF MMI-RIL 22.84
14 BRI BvA 5% ZNF  A>PUvSadvh—X/ZIIL 22.86
15 EEE SrA 3F D7 FAVAZAvH-X)\ZI)L 24.95
16 KELA BvA 2% BOF AFUTIL—I\DR 25.53
17 FMEER BrA 2 Bo¥ AR—4F-U— 26.47
18 &5EEVOY B A 3F BOF MMIT—RIL 27.49
19 BEFCEFL B A 1z BDF IARUFVU)INRAF— 28.12
20 FEEA 5vA 107 B0nF BAREvY 28.17
21 |J2l2hARS Bk 2F UDF TANRY b~ 29.15
22 EMUA BeA 27 BOF AR—F-—-JU— 29.39
23 PRIRYI(— B A 27 gnF  AFITIL—I\DI>R 29.67
24 BAAIL BA 7% ZnF MMIT-RIL 30.93
25 ZUFEILFT Brh 1% T0F  SvvoSvtILTUT 32.42
26 LWWIHILIL B A 37 ZnF MMIT-RIL 32.63
27 A% B5vA 8% BOF A—UZv—FUF 32.72
28 HRIFIATIZ S i 3F TDF ZZFaTEFVIR 33.57
29 FATA BPA 0% BOF  MIX(S) 33.59
30 LR A BeA 1% TDF  MIX(S) 37.10
31 WIIRS 1 Brhi 63 BOF  IAUFI\RF— 37.68
32 HFAIIL BrA 8% TOF TaARYbE 37.93
33 [ ARIZa2ES—-1 BriA 7F TDF E=Faratov-— 40.61
34 BEIRIH S A 1% BOF  IAUFI\RF— 43.81

35 EEKE BrA 117 TnF  MIX(S) 44.27



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

KHEIFTEE B A
BINTY BeA
RO 5 A
ETEDNE B A
FE6 50 A
EAaFrO 5rA
TR ED B A
FEFYIIL BrA
ISHEHEE 5v A
KHEFIF B A
RN B A
NDEDHA Brhi
IRATTH Brhi

BEHMNUFBLAY BriA

WMOBS5TTD BrA
BHRCfED 5rA
REFVYE B A
EE513D By A
BFUI 5vhA
&l A
PULEEE Bri
HEOATO BrA
AT oA
EBTT B A
R« 5 A
H/OPE SphA
THESKIVDT Bp A
HOIXATIL B
SESSVIL B A
LieEDbLAt B A
EMEUILF B A
BAFHLLITS Bria
ROV B A
DEST Bri
[FDSH7D 5rA
[FAFEDL Bri
FREEKE B A
FEEX oA
AT R BeA
BHEE 5w A
HMARBED B A
EIRFSI— 5o A
BlFDA BPA
EARTE BPA
BIECDE v A
EEFAB Br A

2%
2%
3F
1=
3F
11
oF
1=
oF
4
10
3F
6+
1=
1=
1=

1
5%
oF
2%
3F
oF
2%
2%
2%
6%+
6+
1%
57F
57F
6
6
1=
27
2F
27
2F
2F
3F
57F
3F
3F
5%
37
2F

BoF
DT
BoF
unF
¥
BonF
DT
DT
DT
DF
BDnF
BonF
DT
BonF
BnF
BoF
BnF
LDF
DF
UDF
DF
UDF
BnF
BoF
UDF
TDF
BnF
BoF
BnF
BoF
UDF
BoF
UDF
BoF
UDF
BoF
BnF
BoF
BonF
DT
BonF
BoF
DT
DT
DT
BoF

N T— R
MIX(SS)
A—D>v—5U7F
MIX(S)

N T—RIL
MIX(SS)

N T—RIL
MIX(S)
MIX(S)

LN
HAREwWW
MIX(SS)

hMR>FIRE—FUT

ETFaATHVIOR
MIX(S)

G

MIX(SS)

MIX(S)

E—JIL

E—-JIL
JL>FIILRY T
geX

E—JIL

MIX(SS)
ETFaTHVIR
geX

M T—RIL

VAN =D
gExg>oJu—+
N —RIL

N = RIL
N —RIL
MIX(S)

MIX(S)

M T—RIL
HAXEwW
HAXEwwW
RASZT7>
ETFaTE I —

TN

=—FarvIarIY—
SIS R=)LL KUJN—
R

&

44.95
45.61
46.63
47.91
48.76
48.86
49.63
49.65
50.77
50.78
52.06
53.53
54.23
56.51
56.72
57.23
57.32
61.35
69.96
74.21
77.21
82.47
83.75
87.18
88.06
88.31
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

#BHNIL B A
B2ZARUT Beh
EEA—TZ B i
ERED A Bo A
IRAO> B A
ENE BvA
$5Mkukulu B A
FREE v i
INEHT B A
INESRADZD B A
EHFF 5 A
MARTAE Brhi
HEARTD A
=)L Brha
BEI/UL B A
BEEARA B A
NEXO BrA
LENIESYANRSEL Y
RK—>T)L Brhi
AU B A
HFFS 5rhA
PRARF— S A
THEERN 50 A
RHAF Br A
HE=a2TIL B A
E—>1TIL B
WAEFT oA
AIN=3 BeA
o 5 A
FHIS> B A
SEND B A
FILIR—S B A
EFHEZND B A

3F
o
4%
7%
4=
1
3F
5%F
4%
4=
2%
14%F
4%
11%F
1z
4
3F
2F
2%
(>4
5%F
2F
5%F
1%
137
1%
0
104
10
8F
1%
2F
27

DT
BonF
BoF
unF
BonF
BonF
BonF
BonF
DT
DF
DT
LDF
BhnF
TDF
LDF
BoF
BnF
BonF
BoF
BoF
DF
UDF
BnF
UDF
UDF
BoF
BnF
TDF
BnF
UDF
UDF
UDF
UDF

SrvoSyvtLTUT
MIX(SS)

YIL—=F

T —RIL

b —RIL

b —RIL

b —RIL
MIX(S)
ETFaATHYVIRX
TA—HAvITIT—=RIL
JLFIILRw T

SrwvoSvtzILFTUF

STV hSURI-—T Ry
JS=0A=D0F7J7F
cT—RJL
AZITTL—)\T2 R
RFZ-X

MIX(SS)

NEI>

FID

R —RTI—R)L
SRUFPUI)INRF—

MIX(S)
Fr)NUTF2TF v —)LX 2N
SRUTU)NRAF—
NN HFVIR
AT —)\T2 R

TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP
TIMEUP



