

イヌリンピック× いぬのきもち本大会2023 11月19日 (日) の競技結果 トラップタイムレース

in イーノの森 Dog Garden

イヌリンピック。

順位	名前	年齢	性別	犬種	記録
4	坂本萌 ちゃん	4才	女の子	オーストラリアンケルピー	8.45
₩	大塚桃 ちゃん	7才	女の子	トイプードル	9.38
*	新井Olympia ちゃん	1才	女の子	オーストラリアンケルピー	9.61
4	長島べに ちゃん	3才	女の子	MIX(S)	10.33
5	さとうとしお ちゃん (シニア賞 10才~12才)	10才	男の子	MIX(S)	12.06
6	坂本らぶ ちゃん (シニア賞 13才以上)	13才	女の子	ジャックラッセルテリア	12.24
7	森レオ ちゃん	2才	男の子	イタリアングレーハウンド	14.77
8	篠塚小春 ちゃん	2才	女の子	柴犬	16.04
9	今井鈴 ちゃん	9才	男の子	チワワ	17.87
10	長島すず ちゃん	13才	女の子	MIX(S)	18.32
11	ひきたてんてん ちゃん	2才	男の子	トイプードル	20.20
12	まつもとマロン ちゃん	1才	男の子	MIX(SS)	20.73
13	西守アメリ ちゃん	4才	女の子	トイプードル	22.84
14	菅原ノエル ちゃん	5才	女の子	イングリッシュコッカースパニエル	22.86
15	野澤音 ちゃん	3才	女の子	アメリカンコッカースパニエル	24.95
16	水落レオ ちゃん	2才	男の子	イタリアングレーハウンド	25.53
17	平林睦月 ちゃん	2才	男の子	ボーダーコリー	26.47
18	とうさきマロン ちゃん	3才	男の子	トイプードル	27.49
19	但野こはく ちゃん	1才	男の子	シベリアンハスキー	28.12
20	伊藤康太 ちゃん	10才	男の子	日本スピッツ	28.17
21	ただカペラ ちゃん	2才	女の子	ウィペット	29.15
22	平林如月 ちゃん	2才	男の子	ボーダーコリー	29.39
23	中村ペッパー ちゃん	2才	女の子	イタリアングレーハウンド	29.67
24	高木メル ちゃん	7才	女の子	トイプードル	30.93
25	こじまルチア ちゃん	1才	女の子	ジャックラッセルテリア	32.42
26	いいずみルル ちゃん	3才	女の子	トイプードル	32.63
27	本多ココ ちゃん	8才	男の子	ヨークシャーテリア	32.72
28	梶原ずんだ ちゃん	3才	女の子	ミニチュアダックス	33.57
29	荒木てん ちゃん	0才	男の子	MIX(S)	33.59
30	山地スイ ちゃん	1才	女の子	MIX(S)	37.10
31	内川マシュ ちゃん	6才	男の子	シベリアンハスキー	37.68
32	森メル ちゃん	8才	女の子	ウィペット	37.93
33	本間ジュピターⅡ ちゃん	7才	女の子	ミニチュアシュナウザー	40.61
34	但野琥珀 ちゃん	1才	男の子	シベリアンハスキー	43.81
35	高橋水紫 ちゃん	11才	女の子	MIX(S)	44.27

36	太田けだま ちゃん	2才	男の子	トイプードル	44.95
37	渡辺すず ちゃん	2才	女の子	MIX(SS)	45.61
38	木口羚 ちゃん	3才	男の子	ヨークシャーテリア	46.63
39	さとう小夏 ちゃん	1才	女の子	MIX(S)	47.91
40	原もも ちゃん	3才	女の子	トイプードル	48.76
41	高谷チャロ ちゃん	11才	男の子	MIX(SS)	48.86
42	たなかモカ ちゃん	9才	女の子	トイプードル	49.63
43	千葉アップル ちゃん	1才	女の子	MIX(S)	49.65
44	嶋田蘭 ちゃん	9才	女の子	MIX(S)	50.77
45	太田莉子 ちゃん	4才	女の子	柴犬	50.78
46	伊藤健太 ちゃん	10才	男の子	日本スピッツ	52.06
47	かつきりあん ちゃん	3才	男の子	MIX(SS)	53.53
48	坂田ヴェガ ちゃん	6才	女の子	トイマンチェスターテリア	54.23
49	種田かじまるレオン ちゃん	1才	男の子	ミニチュアダックス	56.51
50	かわむらこてつ ちゃん	1才	男の子	MIX(S)	56.72
51	田中こたつ ちゃん	1才	男の子	パグ	57.23
52	泉田チャモ ちゃん		男の子	MIX(SS)	57.32
53	佐野なつ ちゃん	1才	女の子	MIX(S)	61.35
54	増子リコ ちゃん	5才	女の子	ビーグル	69.96
55	宮崎柚 ちゃん	9才	女の子	ビーグル	74.21
56	杉山おもち ちゃん	2才	女の子	フレンチブルドッグ	77.21
57	井上ココ ちゃん	3才	女の子	柴犬	82.47
58	那須タク ちゃん	9才	男の子	ビーグル	83.75
59	遠藤テテ ちゃん	2才	男の子	MIX(SS)	87.18
60	中原ティア ちゃん	2才	女の子	ミニチュアダックス	88.06
61	井ノ口ゆき ちゃん	2才	女の子	柴犬	88.31
62	アキラトクゾウ ちゃん	6才	男の子	トイプードル	TIMEUP
63	ありすマイケル ちゃん	6才	男の子		TIMEUP
64	さとうシャル ちゃん	1才	男の子	パピヨン	TIMEUP
65	したもりレオ ちゃん	5才	男の子	ビションフリーゼ	TIMEUP
66	たかはしルナ ちゃん	5才	女の子	トイプードル	TIMEUP
67	タナカしょこら ちゃん	6才	男の子	トイプードル	TIMEUP
68	なかつかめい ちゃん	6才	女の子	トイプードル	TIMEUP
69	のまラテ ちゃん	1才	男の子	MIX(S)	TIMEUP
70	はりうふう ちゃん	2才	女の子	MIX(S)	TIMEUP
71	ほんまるく ちゃん	2才	男の子	トイプードル	TIMEUP
72	伊藤金太郎 ちゃん	2才	男の子	日本スピッツ	TIMEUP
73	伊藤空大 ちゃん	2才	男の子	日本スピッツ	TIMEUP
	河野フィド ちゃん	2才	男の子	ポメラニアン	TIMEUP
75	貝田ビビ ちゃん	3才	女の子	ミニチュアピンシャー	TIMEUP
76	柿木おまめ ちゃん	5才	男の子	柴犬	TIMEUP
77	岩崎ふー ちゃん	3才	男の子	ポメラニアン	TIMEUP
78	名崎りん ちゃん	3才	女の子	ポメラニアン	TIMEUP
78	岩本二モ ちゃん	5才	女の子	ミニチュアシュナウザー	TIMEUP
				ラブラドールレトリバー	
80	高嶋こむぎ ちゃん 高野ぽん助 ちゃん	3才 2才	タの子 男の子	サンファールレトリハー 柴犬	TIMEUP
01		4/1	カツ丁	本 八	TIMEUP

82	轟井ベル ちゃん	3才	女の子	ジャックラッセルテリア	TIMEUP
83	根之木リク ちゃん	0才	男の子	MIX(SS)	TIMEUP
84	佐藤オーブス ちゃん	4才	男の子	サルーキ	TIMEUP
85	佐藤りん ちゃん	7才	女の子	トイプードル	TIMEUP
86	坂井ロン ちゃん	4才	男の子	トイプードル	TIMEUP
87	志村律 ちゃん	1才	男の子	トイプードル	TIMEUP
88	指田kukulu ちゃん	3才	男の子	トイプードル	TIMEUP
89	住本さち ちゃん	5才	男の子	MIX(S)	TIMEUP
90	小金みそ ちゃん	4才	女の子	ミニチュアダックス	TIMEUP
91	小澤らぶんつぇる ちゃん	4才	女の子	ティーカッププードル	TIMEUP
92	庄田詩 ちゃん	2才	女の子	フレンチブルドッグ	TIMEUP
93	松本ティモ ちゃん	14才	女の子	ジャックラッセルテリア	TIMEUP
94	植木てる ちゃん	4才	男の子	柴犬	TIMEUP
95	神宮バンビ ちゃん	11才	女の子	ラブラドールレトリバー	TIMEUP
96	成田コノリレ ちゃん	1才	女の子	ミニチュアシュナウザー	TIMEUP
97	青屋はんぺん ちゃん	4才	男の子	ポメラニアン	TIMEUP
98	川上マロ ちゃん	3才	男の子	パピヨン	TIMEUP
99	相川もな ちゃん	2才	男の子	トイプードル	TIMEUP
100	太一シェル ちゃん	2才	男の子	シェットランドシープドッグ	TIMEUP
101	大竹リコ ちゃん	0才	男の子	ノーフォークテリア	TIMEUP
102	丹下ナラ ちゃん	5才	女の子	トイプードル	TIMEUP
103	中村ペギー ちゃん	2才	女の子	イタリアングレーハウンド	TIMEUP
104	潮田福丸 ちゃん	5才	男の子	ペキニーズ	TIMEUP
105	長井ムギ ちゃん	1才	女の子	MIX(SS)	TIMEUP
106	田野ジュエル ちゃん	13才	女の子	パピヨン	TIMEUP
107	徳一シェル ちゃん	1才	男の子	チワワ	TIMEUP
108	那須ぼす ちゃん	0才	男の子	スタンダードプードル	TIMEUP
109	内川二コ ちゃん	10才	女の子	シベリアンハスキー	TIMEUP
110	楠嵐 ちゃん	10才	男の子	MIX(S)	TIMEUP
111	半田フラン ちゃん	8才	女の子	キャバリアキングチャールズ スパ	TIMEUP
112	浜れむ ちゃん	1才	女の子	シベリアンハスキー	TIMEUP
113	平山ポーラ ちゃん	2才	女の子	カニンヘンダックス	TIMEUP
114	澤野モニカ ちゃん	2才	女の子	イタリアングレーハウンド	TIMEUP